in sanctis suis, Deus Israel ipse dabit virtutem &  
 fortitudinem plebi suae.  
 3. IOANNIS decimo quarto: Amen amen dico  
 vobis: qui credet in me, opera quae ego facio & ipse  
 faciet, & maiora horum faciet, quia ego ad patrem  
 vado.  
 4. ITEM duodecimo: Si quis mihi ministrat, me  
 sequatur: vbi & ego sum, illic & minister meus erit.  
 Si quis mihi ministrauerit, honorificabit eum Pa-  
 ter meus.  
 5. MATTHAEI decimo nono: Amen dico vobis,  
 quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum  
 sederit filius hominis in sede maiestatis suae, sede-  
 bitis & vos super sedes duodecim, iudicantes duo-  
 decim tribus Israel.  
 6. LVCÆ decimo nono: Venit autem primus, di-  
 cens: Domine, mna tua decem mnas acquisiuit. Et  
 ait illi: Eugē bone serue, quia in modico fuisti fi-  
 delis, eris potestatem habens super decem ciuita-  
 tes. Et alter venit, dicens: Domine, mna tua fecit  
 quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quin-  
 que ciuitates.  
 7. APOCALYPTIS secundo: Qui vicerit, & cu-  
 stodierit vsque in finem opera mea, dabo illi pote-  
 statem super Gentes, & reget eas in virga ferrea,  
 & tanquam vas figuli confringentur, sicut & ego  
 accepi a Patre meo: & dabo illi stellam matutinam.  
 8. ET capite tertio: Ecce sto ad ostium & pulso: si  
 quis audierit vocem meam, & aperuerit mihi ianuam,  
 intrabo ad illum, & cenabo cum illo, & ipse  
 mecum. Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in thro-  
 no meo: sicut & ego vici, & sedi cum Patre meo in  
 throno eius.  
 9. PSALMO centesimo trigesimo octauo: Mihi  
 autem nimis honorificati sunt amici tui Deus: ni-  
 mis confortatus est principatus eorum.  
 10. CHRYSOSTOMVS homilia secunda in  
 Psalmum quinquagesimum: Videtis charissimi, qua-  
 ta est penitentiae virtus, & conuersionis ad Deum  
 ab operibus malis? Hic enim sanctus David non  
 solum cum in corpore esset, placuit Deo: sed & post  
 mortem suam viuus inuenitur praestitisse gra-  
 de solatium. Contigit namque Ezechiae regi, inimicas in  
 temporibus Iudaeorum gentes circumuallasse Hie-  
 rosolymam. Et cum esset Ezechias iustus vir, roga-  
 uit Deum: & prostratus, lachrymis deprecabatur,  
 vltionem de aduersariis postulans. Venit ad eum  
 Esaias propheta, & dicit: Ne putaret ille, quia iu-  
 stitia sua exauditus est: & certe iam defecerat Da-  
 uid, & habebat multos annos requiescens. Quid  
 ergo dicit ei? Protegā hanc ciuitatem propter me,  
 & propter Dauid seruum meum. Dauid mortuus est,  
 & merita eius vigent. O rem admirandam! o inef-  
 fabilis clementia dei! homo mortuus viuus patrocini-  
 natur: o iustorum & post consummationem inex-  
 pugnabilis pugna virorum!  
 11. IDEM homilia vigesima septima in Matthaeum:  
 Ad eum post illa vulnera Dauid refulsit, sic se a ma-  
 culis abluit, ita mundum effecit animū, vt vel mor-  
 tuus peccantibus posteris suis succurreret: & quod  
 de Abraham, id quoque de Dauid eum dixisse scri-  
 ptura testatur, immo verō multo magis de dauid.  
 De Abraham enim scriptum est: Recordatus sum  
 testamenti mei quod erat ad Abraham: hic verō  
 non dicit testamenti, sed propter Dauid seruum  
 meum portegam ciuitatem hanc: